Tentamen primum publicum ex dialectica quod... subiverunt... Georgius Szlavi. Paulus Rozgonyi et 
Georgius Siposs... Anno M. DCC. LXXIX. Magno Varadini. Impressum in Typogr. V. Semin. per Ign. 
Joan. Bapt. Balent Typogr. (4-r. 4 levél). 

Tentamen publicum ex logica et mathes quod... subiverunt... Josephus Sántha, Gregorius Siposs, Michael 
Balogh et Andreas Keresztes Anno M. DCC. LXXX. M. Varadini Typ. v. s. per Ign. J. B. Balent Typogr. 
(4-r. 4 lev.) 

Tentamen alterum publicum quod... subiverunt Stephanus Tokodi et Josephus Kováts Seminarii B. M. V. 
Elis. vis. alumni. Anno M. DCC. LXXX. Magno Varadini. Typis v. sem. per Ign. J. Bapt. Balent Typogr. 
(4-r. 4 levél). 

Selectae propositiones ex metaphisica quas defendendas susceperunt nobiles ac eruditi Domini Thomas 
Nemiró, Michael Balogh, et Gregorius Molnár. M. Varadini, 1780. Typis V. Seminarii per Ign. Joan. Bapt. 
Balent. Typographum. (8-r. 3 levél). 
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Tentamen physicum et mathematicum quod... subiverunt... Ladislaus Berczik, Stephanus Tokodi et 
Martinus Dobay. Seminarii B. M. V. EIis. vis. alumni. Anno M. DCC. LXXX. Magno Varadini Typis V. S. 
per Ign. J. B. Balent Typogr. (4-r. 4 lev.). 

Theses canonicae ex libro II. decretal. D. Gregorii Papae IX... quos... Anno M. DCC. LLXX. mense 
Aprili propugnandas susceperunt... Franciscus Kováts et Joannes Hutra. Magno Varadini. Typis V. 
Seminarii per Ign. Joan. Bapt. Balent. (4-r. 4 levél). 

Assertiones theologicae quos... defendendas susceperunt... Joannes Lajos et Josephus Molnár... alumni 
Seminarii B. M. Virg. Elis. visit. Magno Varadini M. DCC. LXXX. Typis V. Sem. per Ignatium Joannem 
Bapt. Balent. (4-r. 4 levél). 

Tentamen scripturisticum quod... ex praelectionibus... Michaelis Kovách subibunt... Andreas Török et 
Stephanus Török alumni sem. B. M. Virg. Elis. visit. M. DCC. LXXX. Magno Varadini. Typis V. S. per 
Ign. Joan. Bapt. Balent Typogr. (4-r. 4 levél). 

Elegia ad Illustris. D. Comitem Josephum Károlyi. M. Varadini 1783. (4-r.) 

In diem nominis R. R. D. Antonii Ganoczy. M. Varadini 1783. (4-r.) 

Ez utolsó három művet Michaloczy György váradi jogakadémiai tanár írta.45 

Tentamen publicum quod... ex praelectionibus... physicis Joannis Nep. Cervus... nec non mathematicis... 
Martini Takáts... Anno... M. DCC. LXXXVI. subiverunt... Alexander Gáll, Franciscus Domokos et 
Nicolaus Hajdu. Magno Varadini. Impress. per Ignatium Joan. Bapt. Balent. Episc. Typogr. (4-r. 4 lev.) 

ProposItIones eX VnIVersa phILosophIa In orDIneM contractae quos in relligiosae observantiae et grati 
animi testimonium honoribus.... P. Maurini... dedicatae ac a F. Innocentis et F. Novatiano Ord. capuci-
norum clericis professis Magno Varadini. Typis v. Seminarii, per Ign. Joan. Balent Typogr. (4-r. 4 levél.)